
POSTANOWIENIE NR 29/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KATOWICACH III 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału Gminy Szczekociny na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Katowicach III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Szczekociny na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miasta i Gminy w Szczekocinach, Wojewodzie Śląskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczekociny. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miasta i Gminy w Szczekocinach, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Katowicach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Katowicach III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Katowicach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Szczekociny. 

 

   

Komisarz Wyborczy  
w Katowicach III 

 
 

Mariusz 
Wojciech Witkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B395F3-8100-4979-920F-9AF33C508C8A. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 29/2024 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Szczekociny na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 Szczekociny ul.: Aleja Zwycięstwa, Tartaczna, Włoszczowska, 
Żeromskiego, Wększcza, Saneckiego 1 

2 Szczekociny ul.: Akacjowa, Brzozowa, Klonowa, Łąkowa, Nadrzeczna, 
Paderewskiego, Pasierbińskiego, Sosnowa, Świerkowa, Zielona 1 

3 Szczekociny ul.: Osiedle 3 Maja, Parkowa, Spacerowa, Spółdzielców, 
Słoneczna 1 

4 

Szczekociny ul.: Głowackiego, Grochowskiego, Konopnickiej, 
Kilińskiego, Kościelna, Krótka, Księdza Ściegiennego, Mostowa, 
Niecała, Plac Kościuszki, Plac Panny Marii, Senatorska, Wesoła, 

Wodzickiego, Jana Pawła II 

1 

5 
Szczekociny ul.: Centralna, Kosynierów, Nowa, Ogrodowa, 

Romańskiego, Rondo Powstańców Styczniowych, Reja, Wspólna, 
Witosa. 

1 

6 Szczekociny ul.: Żarnowiecka, Leśna, Krakowska, Dębowa, Strażacka 1 

7 Szczekociny ul.: Cmentarna, Deptak Harcerski, Przemysłowa, 
Mleczarska, Śląska, Lelowska, 8 Pułku Ułanów, Boczna, Polna, Pężówka 1 

8 Bonowice, Grabiec 1 
9 Brzostek, Łąkietka, Przyłęk, Starzyny, Szyszki, Wólka Starzyńska 1 
10 Bógdał, Drużykowa, Rędziny 1 

11 

Goleniowy ul.: Bartosza Głowackiego, Batalionów Chłopskich, Cicha, 
Cmentarna, Floriańska, Kosynierów, Krótka, Partyzantów, Polna, 

Stawowa, Strażacka, Kościuszki, Wespazjana Kochowskiego, 
Wschodnia, Wyzwolenia; Chałupki 

1 

12 Rokitno od nr 1 do nr 83 oraz od nr 115 do nr 212 1 
13 Rokitno od nr 84 do nr 114 oraz od nr 213 do końca 1 
14 Ołudza, Wólka Ołudzka 1 
15 Gustawów, Małachów, Siedliska, Tęgobórz 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B395F3-8100-4979-920F-9AF33C508C8A. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 29/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W KATOWICACH III z dnia 18 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Szczekociny na okręgi wyborcze


